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dziesiąty fragment pracy dyplomowej, którą  prezentowaliśmy w
zeszłym roku

Pytanie 10: Edukację zamierzam skończyć na poziomie?

Najwięcej respondentów, bo aż 40,2% liczy się z zamiarem
zakończenia edukacji na poziomie studiów wyższych. 23,5%
badanych zamierza zakończyć naukę na poziomie technikum.

Szkołę policealną chce ukończyć 13,7% respondentów. Identyczna
liczba badanych ma zamiar ukończyć studium pomaturalne. 8,8%
badanych swoją przygodę z nauką szkolną ma zamiar ukończyć na

poziomie liceum.

Najliczniejsza grupa gimnazjalistów z Grabic zamierza edukację
zakończyć na poziomie studiów wyższych (48,1%). Część młodzież
chce  ukończyć  tylko  technikum  (26%),  liceum  (11,1%)  oraz
szkołę  policealną  (11,1%).  Pozostali  natomiast  zamierzają
ukończyć edukację na poziomie studium pomaturalnym (3,7%).

W Brodach przeważająca liczba respondentów (27,8%) zamierza
ukończyć technikum, a pozostali liceum (22,2%) studia wyższe
(22,2%), szkołę policealną (16,7%) oraz studium pomaturalne
(11,1%).

W gimnazjum nr 1 w Gubinie ponad połowa respondentów (52,2%)
chce edukację zakończyć na poziomie studiów wyższych. Część
gimnazjalistów  (21,7%)  chce  zakończyć  naukę  na  poziomie
technikum, pozostali natomiast stwierdzili, iż poprzestaną na
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poziomie szkoły policealnej (13%) oraz studium pomaturalnego
(13%). Żaden z respondentów nie chce poprzestać na liceum.

W  gimnazjum  nr  2  w  Gubinie  największa  część  respondentów
zamierza ukończyć naukę na poziomie studiów wyższych (35,3%),
trochę  mniejsza  grupa  młodzieży  zamierza  ukończyć  studium
pomaturalne (23,5%) i technikum (20,6%). Pozostali natomiast
stwierdzili, iż zakończą kształcenie na poziomie liceum (5,9%)
oraz szkoły policealnej (14,7%).

Analiza odpowiedzi na pytanie dotyczące poziomu zakończenia
edukacji ujawnia wyraźne aspiracje młodzieży gimnazjalnej, z
naciskiem na dążenie do kontynuacji nauki na poziomie wyższym.

Ogółem  40,2%  respondentów  planuje  zakończenie  edukacji  na
poziomie studiów wyższych, co świadczy o silnej motywacji do
uzyskania  wyższego  wykształcenia.  Wśród  badanych,  23,5%
zamierza  ukończyć  technikum,  co  wskazuje  na  duże
zainteresowanie kształceniem zawodowym oraz przygotowaniem do
pracy w określonych branżach. 13,7% uczniów planuje ukończyć
szkołę policealną, a tyle samo ma zamiar zakończyć edukację na
poziomie  studium  pomaturalnego.  Jedynie  8,8%  respondentów
zamierza zakończyć naukę na poziomie liceum, co pokazuje, że
liceum  nie  jest  dla  większości  uczniów  finalnym  etapem
edukacji, ale raczej krokiem w kierunku dalszego kształcenia.

W  szczegółowym  rozrachunku  regionalnym,  młodzież  z  Grabic
najczęściej  planuje  zakończenie  nauki  na  poziomie  studiów
wyższych (48,1%). W tym rejonie także znaczna liczba uczniów
zamierza  ukończyć  technikum  (26%),  co  może  wskazywać  na
lokalne zainteresowanie kształceniem zawodowym. Mniejsze grupy
młodzieży z Grabic zamierzają ukończyć liceum (11,1%), szkołę
policealną (11,1%) oraz studium pomaturalne (3,7%).

W Brodach największa liczba respondentów planuje ukończenie
edukacji na poziomie technikum (27,8%). Następnymi popularnymi
opcjami są liceum i studia wyższe, które wybiera po 22,2%
badanych. 16,7% młodzieży z Brodów zamierza ukończyć szkołę



policealną, a 11,1% studium pomaturalne.

W  gimnazjum  nr  1  w  Gubinie,  przeważająca  liczba  uczniów
(52,2%)  planuje  zakończyć  edukację  na  poziomie  studiów
wyższych.  Inne  wybory  obejmują  technikum  (21,7%),  szkołę
policealną (13%) i studium pomaturalne (13%). W tej szkole nie
ma żadnych planów kończenia nauki na poziomie liceum, co może
świadczyć  o  wysokim  poziomie  aspiracji  edukacyjnych  wśród
uczniów.

W gimnazjum nr 2 w Gubinie, największa część respondentów
również dąży do ukończenia nauki na poziomie studiów wyższych
(35,3%). Następnie, 23,5% uczniów planuje zakończyć edukację
na  poziomie  studium  pomaturalnego,  a  20,6%  na  poziomie
technikum.  Pozostali  uczniowie  planują  ukończenie  liceum
(5,9%) lub szkołę policealną (14,7%).

Podsumowując, wyniki wskazują na dominujące dążenie młodzieży
do  uzyskania  wyższego  wykształcenia,  z  równoczesnym
zainteresowaniem  kształceniem  zawodowym.  W  różnych  szkołach
widoczne  są  lokalne  różnice  w  preferencjach  dotyczących
końcowych poziomów edukacji, co może odzwierciedlać lokalne
potrzeby, aspiracje i dostępne opcje edukacyjne.

Jeśli potrzebujesz pomocy w pisaniu nowej pracy z pedagogiki,
to polecamy serwis pisanie prac z pedagogiki - fachowa pomoc w
pisaniu prac.

https://pisanieprac.edu.pl/pedagogika/

